Администрация муниципального образования –
                                 Токаревское сельское поселение
          Касимовского муниципального района Рязанской области
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  марта  2019 года                                                             №  7
                                                    с. Токарево
О проведении кадастровых работ на земельном участке К№ 62:04:0000000:82
На основании Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Токаревское сельское поселение » принятым Решением Совета депутатов Токаревского сельского поселения № 111/1 от 30.12.2016 г. руководствуясь Уставом муниципального образования - Токаревское сельское поселение, администрация Токаревского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В связи с проведением кадастровых  работ  на земельном участке
категории земель:  земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное  использование  для сельскохозяйственного производства общей долевой собственностью ,площадь 2541000 кв.м расположенного с. Токарево Касимовского района   Рязанской области  с кадастровым номером 62:04:0000000:82 , кадастровой стоимостью  4497570,00.                                                                                               Данный  земельный участок считать :
Земельный участок д.Сорокино  кадастровый номер 62:04:2250104 :1166
площадью 1172572 кв.м  кадастровой стоимостью – 2075452,44
Земельный участок с.Лом  кадастровый номер 62:04:2250201 :333
площадью 358117 кв.м  кадастровой стоимостью – 633867,09
Земельный участок д.Сорокино  кадастровый номер 62:04:2250104 :1167
площадью 1010311 кв.м  кадастровой стоимостью – 1788250,47
2.Ведущему специалисту - главному бухгалтеру  Ежовой Н.Н. внести изменения в Реестр муниципальной собственности
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Токаревское сельское поселение                                        В.И.Симуков